BA218R/32/cs/02.06/10.06
verze 01.00.00
Návod k obsluze
Flowphant T DTT31, DTT35
Spínaè prùtoku
2
Obsah
1 Bezpeènostní pokyny  . . . . . . . . 3

TAG 2, volitelné
Oznaèení mìøicího místa, 18 znakù
Objednací kód Objednací kód
Výrobní èíslo Výrobní èíslo pøístroje
Výrobní èíslo senzoru Výrobní èíslo senzoru
Výrobní èíslo elektroniky Výrobní èíslo elektroniky
Revize pøístroje Verze pøístroje
Revize hardware Verze hardware
Revize software Verze software
DTT31, DTT35 Údržba
Endress+Hauser 17
5.2.2 Návod k obsluze software ReadWin® 2000
Vyèerpávající informace o konfiguraèním software ReadWin® 2000 najdete v Návodu k obsluze
BA137R.
6 Údržba
Tvoøení usazenin na senzoru mùže mít vliv na pøesnost mìøení. Proto v pravidelných intervalech
kontrolujte, zda se na senzoru netvoøí usazeniny.
Upozornìní!
Pøed demontáží pøístroje z potrubí se ujistìte, že proces je bez tlaku! Pøi šroubování pøístroje
ze závitového procesního pøipojení jím neotáèejte za hlavici. K tomu slouží šestihran. Použijte
vhodný maticový klíè (viz též obr. 3, odstavec 3.3).
7 Pøíslušenství
Všechny rozmìry v obrázcích jsou uvedeny v mm (palcích).
7.1 Koncepce adaptéru pro DTT35
Procesní pøipojení tvoøí adaptér a modul senzoru je opatøen závitem pro tento adaptér (viz
odstavec 3.3, procesní pøipojení). Díky tomu lze procesní pøipojení kdykoliv snadno vymìnit.
7.1.1 Výmìna adaptéru
Adaptér lze vymìnit u provedení DTT35.
T09-TTR31xxx-17-xx-xx-xx-000
Obr. 12: Výměna adaptéru
➀  Modul senzoru se závitem pro adaptér
➁  Standardní O-kroužek
➂  Adaptér
Příslušenství DTT31, DTT35
18 Endress+Hauser
Pøi výmìnì adaptéru dodržujte, prosím, následující:
• Použijte nový O-kroužek. Prùmìr 15,54 x 2,62 mm.
Materiál EPDM 70 Shore má schválení FDA 3-A.
• Pøístroj (modul senzoru) šroubujte výhradnì pomocí maticového klíèe 27.
• K našroubování nebo vyšroubování adaptéru používejte maticový klíè 27 nebo 32, podle pro-
cesního pøipojení (viz odstavec 7.1.2 Verze adaptérù).
Maximální moment je 80 Nm. Závit se mùže uvolnit, pokud bude vystaven prudkým zmìnám
teploty a tlaku. Z tohoto dùvodu je tøeba pravidelnì kontrolovat tìsnost spojení a v pøípadì
potøeby utáhnout.
• Pøi výmìnì adaptéru se ujistìte, že není poškozena trubièka senzoru.
Poznámka!
Výmìnu O-kroužku doporuèujeme provést souèasnì s výmìnou jiných tìsnìní vašeho procesu.
7.1.2 Verze adaptérù
EN10204-3.1 = materiálový certifikát
DTT35: objednací èísla pro adaptéry
v provedení clamp dle ISO2852.
• Verze DB
Bez EN10204-3.1: obj. è. 71020524
S EN10204-3.1: obj. è. 51008165
• Verze DL
Bez EN10204-3.1: obj. è. 71020525
S EN10204-3.1: obj. è. 51008166
P01-PTx3xxxx-06-xx-xx-en-009
DTT31, DTT35 Příslušenství
Endress+Hauser 19
7.1.3 O-kroužek pro výmìnu adaptéru
O-kroužek 15,54 x 2,62 mm, EPDM 70 Shore FDA, obj. è. 51008363
DTT35: objednací èísla pro další adaptéry
v hygienickém provedení.
• Verze LB: obj. è. 51008170
• Verze LL: obj. è. 51008171
• Verze HL: obj. è. 51007718
• Verze PG
S EN10204-3.1: obj. è. 71007023
Pøevleèná matice: obj. è. 71007021
• Verze PH
Bez EN10204-3.1: obj. è. 71020526
S EN10204-3.1: obj. è. 51008167